
 

8.3.2.2./16/I/001 
Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai 
  



Lai varētu sniegt daudzpusīgu atbalstu gan tiem skolēniem, kuriem ir 

mācīšanās grūtības un uzvedības traucējumi, gan arī tiem skolēniem, kuriem ir 

augsti mācību sasniegumi, kā arī lai nodrošinātu, pieeju daudzpusīgai interešu 

izglītībai, Majoru vidusskola 2018./2019. m. g. īsteno ES projektu “Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai”.  

Projekts tiek īstenots 2 jomās: “STEM un vides jomā” un “Multidisciplinārajā 

jomā”. Skola piedāvā izglītojamajiem 3 veida pasākumus: 

 “Praktiskie darbi dabaszinībās 1.-6. kl. – fakultatīvās nodarbības” (STEM 
un vides joma). Skolēni praktiskās nodarbībās (pēc mācību stundām) 
papildus apgūst dabaszinību mācību stundās mācīto saturu, skolēni 
paplašina izziņu par dabaszinātnēm un citiem ar vidi un tehnoloģijām 
saistītiem procesiem. 

 “Pedagoga palīgs 1.-9. kl.” (Multidisciplinārā joma). Skolas psihologs 
Sandra Gaide sniedz individuālu atbalstu gan izglītojamajiem ar mācīšanās 
grūtībām, gan talantīgajiem skolēniem. 

 “Atbalsta grupas nodarbības 5.-6. klašu skolēniem” (Multidiscplinārā joma). 
Atbalsta grupu nodarbību laikā (pēc mācību stundām) skolēni pilda 
mājasdarbus, ar pedagoga atbalstu mācās mērķtiecīgi strādāt individuāli, 
pāros vai grupā.  


